別記第１号様式

	                                           　　　      胆商労観第　　　　　号

                                                 　　　　　　　年　　月　　日

　（受　託　者）　様

                                           　　　　　北海道胆振総合振興局長

　　　　業務担当員の選定について

　　　令和６年（2024年）月日付けで契約した令和６年度（2024年度）胆振地域
人材確保・定着促進業務委託に係る業務担当員を次のとおり定めたので通知します。

記

　　業務担当員　（所属、職、氏名）

                               　　   　　　（産業振興部商工労働観光課商工労働係）